



Сумма без скидки: 10 865,00р.
 Индивидуальная скидка (%): 0
 Сумма скидки: 0,00р.
 Итого: 10 865,00р.

| Наименование работ | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед., руб | Стоимость, руб |
|--|----------|--------|------------------|----------------|
| Установка Розетки 220V (внутр) | шт | 1 | 260 | 260 |
| Установка Выключателя (внутр) | шт | 1 | 250 | 250 |
| Установка розеток LAN (внутр) | шт | 1 | 270 | 270 |
| Установка Выключатели (внутр) | шт | 1 | 190 | 190 |
| Установка Розетки 220V (наруж) | шт | 1 | 150 | 150 |
| Штробление стены под электропроводку (кирпич, керамзитоблок) | пог. м | 2 | 150 | 300 |
| Монтаж кабельканала до 60 мм (кирпич, керамзитоблок) | пог. м | 2 | 60 | 120 |
| Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом | пог. м | 6 | 45 | 270 |
| Укладка кабеля в кабель канал сечением:0,5-4 мм | пог. м | 2 | 40 | 80 |
| Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе | пог. м | 11 | 60 | 660 |
| Установка бра, светильника накладного (до двух ламп) | шт | 1 | 200 | 200 |
| Монтаж распаечной коробки(монтаж наружный) | шт | 2 | 60 | 120 |
| Расключение распаечной коробки (обварка) | шт | 2 | 180 | 360 |
| Установка розеток и выключателей на готовое установочное место | шт | 51 | 145 | 7395 |
| Установка подрозетников в гипсе | шт | 4 | 60 | 240 |

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Десять тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)